
© Prefeitura do Município de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfrcdo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fine:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

wu,w.licitacoes . íaeuariuna.sn. aov. br

HOMOI ,OGA ("'Ã O

PROCE

PREGA

DIMENTO LICITATORIO N' 430/2022

OELETRONICON'128/2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONICO 128/2022, que tem por objeto "Prestação de

serviços de leitura de medidores/hidrâmetros, com impressão e entrega simultânea

das tarifas de água e esgoto", em favor da licitante a seguir, pelo respectivo valor

tmitário e global:

Nome: MDA MEDICOES E CONCESSÃO EIRELI -- CNPJ: 35.789.463/0001-69
Valor Global: R$ 926.640,00 (novecentos e vinte e seis mil seiscentos e quarenta reais)

Tnailnriilnn SP, 1 7 de novembro de 2022

Mana Emilia Peçanha de O uveira Sil
Secretária de Gabinete

Página l de

Descrição UN Qtde Valor Unitário

R$ 0.99

Valor Global

R$ 926.640.00
Prestação de serviços de leitura de medidores/hidrâmetros. com   936.000



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA® Quinta-feira, 17 de novembro de 2022 Ano Vlll l Edição ne 1057 l Página 12 de 13

novembro de 2022. Mais informações poderão ser obtidas
pelos telefones:(19) 3867-9780, com Antânia.(19}
3867-9801, com Aline. (19) 3867-9707, com Esther, (19)
3867-9792, com Ricardo,(19) 3867-9757. com Edson,(19)
3867-9825, com Renato.(19) 3867-9760, com Lucíano,(19)
3867-9708, com Carta. ou pelo endereço eletrânico:
ricardo licitacoes@iaaua tuna:se:aov,br.

Jaguariúna, 17 de novembro de 2022.
Antonía M. S. X. Brasilino - Departamento de Licitações

e Contratos

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS,
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Ng 128/2022
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que recurso interposto pela empresa Cleanmax Ambiental
Leda, CNPJ 31.568.013/0001-95, foi julgado improcedente
por motivos insertos no procedimento licitatório. Diante
disso, o certame acima mencionado, que tem como objeto
o "Prestação de serviços de leitura de
medidores/hidrõmetros, com impressão e entrega
simultânea das tarifas de água e esgoto", foi adjudicado no
dia 08 e homologado no dia 17 de novembro. de 2022, em
favor da licitante a seguir, pelo respectivo valor unitário e
global:

Nome: MDA MEDIÇOES E CONCESSÃO EIRELI - CNPJ:
35.789.463/0001-69

Valor Global: R$ 926.640,00

Mansa Aparecida Rissattí - Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo Secretária de

Gabinete

AVISO OE HOM01.0GAÇÃ0 E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 016/2022
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que a Tomada de Preços acima mencionada, que tem por
objeto "Construção de Parcão - Parque para cachorros - no
Parque dos Lagos - jaguariúna/SP", foi homologada e
adjudicada no dia 17 de novembro de 2022 em favor da
licitante PROJECON PROJETOS & CONSTRUÇÕES LTDA -

CNPJ: 26.588.542/0001-10, com o valor global de R$
368.345,00.

Mana Emília Peçonha de Oliveira Silvo - Secretária de
Gabinete

AVISO DELICITAÇAO FRACASSADA
PREGÃO ELETRONICO Ne 134/2022

Objeto: Aquisição de 01(um) caminhão toco com cesto
aereo.

Torna-se público e para conhecimento dos interessados
que o Pregão acima mencionado, foi considerado
fracassado por motivos insertos no procedimento licitatório.

Secretaria de Gabinete. 17 de novembro de 2022.
Marca Emília Peçanha de Oliveira Salva - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ne
441/2022

PREGÃO ELETRONICO Ng 138/2022

órgão Gerencíador: Município de Jaguariúna
Detentora da Ata: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ 12.418.191/0001-95.
Objeto: Regístro de preços de medicamentos. Item:

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva Secretária de
Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ne 157/2022.
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que o Pregão acima mencionado tendo como objeto a
Prestação de serviços de radiocomunícação". foi

Adjudicado, no día 08 de novembro de 2022, e Homologado
em 17 de novembro de 2022, em favor das licitantes a
seguir, com seus respectivos valores unitários, totais e
globais:

50

Vigência: 12 (doze) meses.
Valor global: R$ 3.168,00
Secretaria de Gabinete. 16 de novembro de 2022.
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ng
422/2022

PREGÃO ELETRONICO N9 131/2022

órgão Gerenciador: Município dejaguaríúna
Detentora da Ata: DENTAL SHOW - COMERCIO DE

PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES EIRELI

CNPJ 11.776.334/0001-78.

Objeto: Registro de preços de materiais odontológicos.
Itens: 06. 09 e lO.

Vigência: 12 (doze) meses.
Valorglobal: R$ 4.169.40.
Secretaria de Gabinete. 10 de novembro de 2022
Mana Emílía Peçonha de Oliveira Sirva - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ne
428/2022

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal no 2.567. de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ne 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade

Item Descrição Qtde Valor

Unitária
ValorTotal

01 ESTAÇAOTERMINALDEACESSO

CPORTATIL) A REDE DE BANDA LARGA

13G / 4G LTE E WIFI) COM OISPLAY

SIMPLES

15

2.520.00

R$

30.240,00

R$

02 ESTAÇAOTERMINALDEACESSO

(PORTÁTIL) A REDE DE BANDA LARGA

(3G / 4G LTE E WIFI) COM DISPLAY

AVANÇADO

l
;;'.'. 2.748.00

R$

03 ESTAÇAOTERMINALDEACESSO

CFIXO) A REDE DE BANDA LARGA (3G

f 4G LTE E WIFI) COM DISPLAY

AVANÇADO

l

::'... 4.320,00

R$

Descrição UN Qtde

Unitário

Valor  
Prestação de serviços de leitura

de medidores/hldrâmetros. com

impressão e entrega simultânea

das ta rifas de água e esgoto

UN 936.000 R$ 0,99 R$

926.640.00

 
04 SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE

DADOS MOVEISCOM NO MÍNIMO 2

GB COM CHIP DE OPERADOR

17 INCLUSO

 
05 SERVIÇO DE ASSINATU RA MENSAL

POR TERMINAL

17 INCLUSO

 


